[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  июня  2018 года                                                                               № 131
с. Новогригорьевка
О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации

Новогригорьевского сельского поселения
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Новогригорьевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления администрации Новогригорьевского сельского поселения:

- № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»
администрацией Новогригорьевского  сельского поселения  от 11.11.2015 года;
-№ 200 «О внесении изменений в постановление Администрации Новогригорьевского сельского поселения от 11.11.2015 № 74 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на проведение земляных работ» администрацией Новогригорьевского  сельского поселения» от 25.12.2017 года;
- № 88 «О внесении изменений в постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения от 11.11.2015 № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» администрацией Новогригорьевского  сельского поселения» от 02.04.2018 года;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Разместить данное постановление на информационной доске администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина,59 и на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения http://novogrigor-adm91.ru /  .
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Новогригорьевского
сельского поселения                                                                              А.М.Данилин
PAGE
1